

Lista kandydatów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty uprawnione do Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego IV kadencji (2019-2022)

Lp.	Imię i nazwisko kandydata do RDPP	Uzasadnienie kandydatury do Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego	Organizacja zgłaszająca	Rekomendacje
1.	Janina Milewicz	Jest aktywnym działaczem ruchu Uniwersytetu Trzeciego Wieku na Warmii i Mazurach. Aktualnie jest Prezesem UTW w Kętrzynie, Przewodniczącą Porozumienia UTW Warmii i Mazur oraz Członkiem Zarządu Federacji UTW Warmii i Mazur.	Federacja Uniwersytetów Trzeciego Wieku Warmii i Mazur w Olsztynie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kętrzynie 2. Kętrzyńskie Stowarzyszenie Oświatowe 3. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ostródzie
2.	Beata Peplińska-Strehlau	Od 1992 r. jest liderem Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Elblągu, działając na rzecz wyrównania szans osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz wspierania ich rodzin. Swoje przygotowanie merytoryczne oraz doświadczenie wykorzystywała będąc członkiem Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych oraz podczas pracy w latach 2011-2012 w Elbląskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, a w latach 2013-2015 w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. W latach 2004-2008 oraz 2011-2012 pełniła funkcję członka Zarządu Głównego PSONI. W oparciu o zdobytą wiedzę Pani Beata dba o poprawę jakości życia osób niepełnosprawnych w Elblągu. Bierze czynny udział podczas różnorodnych spotkań mogących pomóc w tworzeniu prawa lokalnego oraz krajowego mającego wpływ na życie osób niepełnosprawnych w Polsce.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Elblągu.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy Razem” w Górowie Iławeckim 2. Bank Żywności w Elblągu 3. Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych w Elblągu

3.	Teresa Kocbach	<p>Pani Teresa Kocbach w szczególny sposób zasłużyła się dla miasta Olsztyna oraz województwa. Przyczyniła się do powstania w Olsztynie Stowarzyszenia, którego głównym celem było utworzenie od podstaw Hospicjum.</p> <p>Prowadząc Hospicjum im. Jana Pawła II zmieniła świadomość społeczną na temat opieki paliatywnej poprzez organizowanie szeregu akcji charytatywnych, m.in. Pola Nadziei, Światowy Dzień Chorego, Światowy Dzień Hospicjów. Dodatkowo, Pani Teresa Kocbach stworzyła wolontariat hospicyjny oraz zorganizowała ośrodek nad rodzinami osieroconymi. Od 2015 roku Pani Teresa Kocbach jest również Konsultantem Wojewódzkim w dziedzinie pielęgniarstwa opieki paliatywnej. Swoją postawą, zaangażowaniem osobistym w szereg przedsięwzięć zmierzających do powstania opieki paliatywnej w naszym województwie zasługuje na szczególne uznanie.</p>	Olsztyńskie Stowarzyszenie Hospicyjne „Palium” w Olsztynie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Przyjaciół Opieki Paliatywnej w Bartoszycach 2. Stowarzyszenie na Rzecz Chorych z Chorobą Nowotworową „Promyk” w Giżycku 3. Stowarzyszenie Opieki Paliatywnej „Palium” w Piszcu
4.	Marzenna Zaorska	<p>Pani Marzenna jest profesorem tytularny nauk humanistycznych, pedagogiem specjalnym: tyflopedagog, surdopedagog, logopeda; teoretyk i praktyk. Zainteresowania naukowe dotyczą zagadnień wspomagania rozwoju, edukacji i rehabilitacji dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych z niepełnosprawnością sprzężoną (szczególnie głuchoniewidomych), niepełnosprawnością słuchową, wzrokową oraz zaburzeniami mowy, także komunikacji alternatywnej i wspomagającej. Autorka ponad 300 artykułów naukowych i popularnonaukowych oraz 11 książek autorskich i 5 pod redakcją naukową. Jest współzałożycielką Fundacji „Widzieć i Wiedzieć Więcej”- organizacji członkowskiej Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych. Jest Laureatką statuetki Super-Lider, przyznawanej za zasługi w działalności</p>	Fundacja „Widzieć i Wiedzieć Więcej” w Olsztynie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych w Olsztynie 2. Fundacja „Inicjatywa Kobiet Aktywnych” FIKA w Olsztynie 3. Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce w Olsztynie

		skierowanej do osób z niepełnosprawnością wzrokową przez Fundację Szansa dla Niewidomych.		
5.	Marlena Kulis	<p>Marlena Kulis jest osobą z wieloletnim stażem działalności w dziedzinie pomocy społecznej.</p> <p>Od 2005r., związana jest z Stowarzyszeniem Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach oraz Warmińsko Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych w Olsztynie. Umiejętnie łączy pracę zawodową z aktywną działalnością społeczną. Na co dzień prowadzi terapię dla osób z autyzmem i zespołem Aspergera. Współpracuje z działającym przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bartoszycach, Miejskim Centrum Organizacji Pozarządowych Pomocy Społecznej. Pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Bartoszyckiego, społecznie współpracowała z samorządem oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie powiatu bartoszyckiego. Zaangażowana w akcje mające na celu dobro społeczne oraz niesienie pomocy osobom niepełnosprawnym. Za działalność społeczną, w wrześniu 2018r., odznaczona została przez Prezydenta Andrzeja Dudę, Brązowym Krzyżem Zasługi.</p>	Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach	<ol style="list-style-type: none"> 1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach 2. Polski Komitet Pomocy Społecznej w Bartoszycach 3. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy Razem” w Górowie Iławeckim 4. Stowarzyszenie „Wspólny Dom” na Rzecz Mieszkańców Gminy Bartoszyce w Bartoszycach 5. Polski Związek Niewidomych Okręg Warmińsko-Mazurski, Zarząd Koła w Bartoszycach
6.	Andrzej Karski	<p>Wiceprezes Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych. Przez 35 lat pełnił funkcję dyrektora Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie. W ramach współpracy WMSON z PCK, Grupa Ratownictwa PCK Olsztyn zawiązana przez A. Karskiego od 2005 roku zabezpiecza medycznie imprezy masowe, w tym coroczne pielgrzymki dla niepełnosprawnych do Gietrzwałdu, Klebarka Wielkiego, festyny integracyjne „Jesteśmy razem”, organizowane przez WMSON oraz inne imprezy dla</p>	Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych	<ol style="list-style-type: none"> 1. Olsztyńskie Towarzystwo „Amazonki” w Olsztynie 2. Olsztyńskie Stowarzyszenie Głuchych w Olsztynie 3. Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego, Oddział w Olsztynie 4. Zarząd Okręgu Polskiego

		<p>Domów Pomocy Społecznej. Jest Zasłużonym Honorowym Dawcą Krwi (ponad 15 litrów) i aktywnym propagatorem oraz inicjatorem akcji otwartych oddawania krwi na rzecz ratowania życia i zdrowia. Edukator zasad pierwszej pomocy i inicjator corocznych zawodów sprawdzających praktyczne umiejętności uczniów szkół ponadgimnazjalnych od 1993 roku. Pełnił funkcje szefa wykonawczego Wojewódzkich Struktur PCK w latach 1983-2018. Społecznie w latach 2000-2007 pełnił rolę kuratora sądowego Sądu Rejonowego w Olsztynie. Od 1989 roku jest aktywnym członkiem olsztyńskich chórów: Collegium Musicum, Collegium Baccalarium, Medici Pro Musica. Współtwórca w 1999 roku i członek Kapituły Wielkiego Serca przy Prezydencie Olsztyna, przyznającej corocznie statuetki „Ludziom Dobrej Woli” dla podmiotów gospodarczych i biznesu, instytucjom, organizacjom pozarządowym oraz osobom indywidualnym, wspierających różne działania na rzecz osób potrzebujących.</p>		<p>Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Olsztynie</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Warmińsko-Mazurski Związek Inwalidów Narządu Ruchu w Olsztynie 6. Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 7. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin w Olsztynku
7.	Piotr Baczewski	<p>Pan Piotr Baczewski od 2005 roku pełni funkcję Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy Razem”- szef Centrum Barka, oraz pracuje na stanowisku kierownika w Środowiskowym Domu Samopomocy w Górowie Iławeckim. Od 2018 roku członek zespołu ds. współpracy Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi. Inicjator i organizator wielu imprez cyklicznych organizowanych przez Centrum Barka w Górowie Iławeckim, takich jak: Wojewódzki Turniej Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych, Dni Staropruskie, Filmowy Piknik z Bareją, pomysłodawca i szef Radia Górowo i Telewizji Górowo, współtwórca Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Górowie Iławeckim.</p>	<p>Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Profilaktyki Zdrowia „Jesteśmy Razem” w Górowie Iławeckim</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stowarzyszenie Rozwoju w Nowym Mieście Lubawski 2. Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Elblągu 3. Stowarzyszenie „Ostoja Warmińska” w Braniewie 4. Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach

		<p>W 2008 roku Piotr Baczewski otrzymał wyróżnienie Wojewody Warmińsko - Mazurskiego za "innowacyjność w dziedzinie pomocy społecznej", w 2013 roku otrzymał Nagrodę Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy społecznej. W 2016 roku tytuł Wolontariusza Roku w Powiecie Bartoszyckim i Wolontariusza Roku Miasta Górowo Iławeckie. W 2017 roku wraz z całym zespołem z Centrum Barka został wyróżniony za działania wzbogacające województwo warmińsko-mazurskie i otrzymał certyfikat Produkt Warmia Mazury, w kategorii usługa społeczna.</p>		
--	--	---	--	--

Olsztyn, 12.12.2018 r.